平成 31 年 3 月 20 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。先日、岐阜労働局の説明会に参加しました。

働き方改革について法改正の勉強会でした。有給 5 日付与、インターバル、時

間外抑制、同一労働同一賃金、何かと物々しい話題が盛りたくさん。労働基準

監督署はこの二年は相談に乗るスタンス、二年後は指導します。と。

うーん、法改正は破壊力がある。

さて、協議会からのご案内です。別紙よろしくご査収ください。

こんにちは

部会長の皆様へ

来年度の総会のご案内を送付します。委任状などございますのでよろしくお取

り計らいくださいますようお願い申し上げます。

ありがとうございました。

パナソニックエイジフリーショップ 各務原・長良・尾張小牧

株式会社 五月商店

稲垣 光晴

090-1626-7032

http://www.satsuki-5.co.jp

mitsuharu@satsuki-5.co.jp